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CARACTÉRISTIQUES  TECHNIQUES

9612 9615 Plateaux Empilables les uns avec les autres:
Référence: 9612, 9615, 9616, 9617

961896179616

9619

Réf.
9612

9615

9616

9617

9619

9618

600 x 400 x 92

600 x 400 x 92

600 x 400 x 59

600 x 400 x 77

760 x 510 x 143

730 x 505 x 175

Dimens. ext.
(mm)

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Gris

Blanc

Couleur
Ajouré, coins surélevés.

Lisse, coins surélevés.

Fond lisse, côtés ajourés.

Fond lisse, côtés ajourés et coins surélevés.

Ajouré, avec des séparateurs.

Ajouré

Caractéristiques
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*
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